CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do - hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BÁN TRÚ NĂM HỌC 2021-2022
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Huân
Phần thông tin học sinh:
1. Họ và tên học sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ….. . . . .  Điện thoại: . . …. . . . . . . . . . .
2. Ngày tháng năm sinh: . . . . . . . . …... . . . Nam/Nữ: . .. …….. . Lớp (NH 2020 -2021): ………..
3. Họ và tên cha: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Điện thoại: . . . . …….. . . . . . . . . . ..
4. Họ và tên mẹ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Điện thoại: . . . ……. . . . . . . . . . . . .
5. Người nuôi dưỡng (nếu có): . . . . . . . . . . . . . ……... . . . . . . . . . Điện thoại: . . . . . . . . . . . . . .
6. Chỗ ở hiện nay: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Phần đăng ký của Phụ huynh:
Tôi xin đăng ký bán trú tại trường THPT Nguyễn Hữu Huân năm học 2021 - 2022. Tôi cam kết thực hiện đúng các qui định của nhà trường về công tác bán trú đối với học sinh.
	Phụ huynh đánh dấu (X) vào loại hình bán trú sau đây:

	LOẠI 1 – ĂN TRƯA VÀ NGỦ TRƯA
Ăn trưa từ 10 giờ 30 – 11 giờ 15
Ngủ trưa từ 11 giờ 15 – 12 giờ 30
	LOẠI  2 –NGỦ TRƯA (KHÔNG ĂN TRƯA)
Từ 11 giờ 15 – 12giờ30

Phụ huynh đánh dấu chọn tại đây:

Phụ huynh đánh dấu chọn tại đây:

Những lưu ý về thức ăn và cá nhân học sinh (nếu có):
- Món ăn bị dị ứng hay món không ăn được: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .  . . . .
- Bệnh đặc biệt hay những trường hợp lưu ý về sức khỏe: . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .  . . . .
					Thủ Đức, ngày …. tháng …… năm 2021
              Người viết đơn
                 (ký tên và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]Phụ huynh nộp đơn và đóng tiền tạm ứng cho
Phòng Tài vụ trước ngày 15.07.2021
Số tiền thu tạm ứng tổng cộng 500.000đ gồm:
	Stt
	Nội dung thu
	Số tiền

	1
	Tổ chức phục vụ và quản lý bán trú
	250.000đ học sinh/ tháng

	2
	Tiền vệ sinh bán trú
	50.000đ học sinh/ tháng

	3
	Thiết bị, vật dụng phục vụ bán trú
	200.000đ học sinh/ năm

Sau khi có hướng dẫn của Sở GDĐT  nhà trường sẽ trừ vào số tiền thu của tháng